
No. POLIZA Fecha Poliza Cheque Beneficiario Reg. Fed. Cont. C.U.R.P. Concepto Ayuda Social Localidad Importe Haber Saldo Final

1 C00019 02-ene-19 1585 ALVERICO AGUILLON GUDIÑO AUGA730619HQTGDL03 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES HIGUERAS $5,000.00 $5,000.00

2 C00020 02-ene-19 1586 BLANCA NELLY RESENDIZ VEGA  REVB870526MQTSGL02 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES LAS ENRRAMADAS $1,500.00 $6,500.00

3 C00022 04-ene-19 1589 LEOBARDO CORNEJO HERNANDEZ COHL640118HQTRRB03 APOYO ECONOMICO PARA MAQUINA RETROEXCAVADORA AGUA CALIENTE $5,000.00 $11,500.00

4 C00024 07-ene-19 1591 ARTURO TREJO RAMOS TERA910220HQTRMR06 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS LA ORDEÑA $1,000.00 $12,500.00

5 C00027 07-ene-19 1595 YOLANDA FABIAN TELLO FATY480502MQTBLL05 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES EL CARRIZALILLO $3,000.00 $15,500.00

6 C00028 07-ene-19 1596 GABRIELA GARCIA CORONA GACG830427MQTRRB02 APOYO PARA GASTOS MEDICOS ESTACION $1,200.00 $16,700.00

7 C00045 07-ene-19 1597 CECILIA GUERRERO BALDERAS GUBC751122MQTRLC00 APOYO PARA TRASLADO A HOSPITAL EL ENCINO $1,000.00 $17,700.00

8 C00048 08-ene-19 1600 DANIEL OROZCO BALDERAS OOBD770303HQTRLN07 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES PEÑAMILLER $1,500.00 $19,200.00

9 C00049 09-ene-19 1598 ROGELIO LEON LOPEZ  LELR760812HQTNPG04 APOYO ECONOMICO PEÑAMILLER $5,000.00 $24,200.00

10 C00050 09-ene-19 1601 MARIA YAÑEZ GUERRERO YAGM730922MQTXRR09 APOYO PARA GASTOS PERSONALES LAS ENRRAMADAS $2,000.00 $26,200.00

11 C00051 09-ene-19 1602 YESICA TELLO LINARES TELY900227MQTLNS01 APOYO PARA GASTOS MEDICOS EL PORTUGUES $1,000.00 $27,200.00

12 C00052 09-ene-19 1603 JOSE ARMANDO GUERRERO FABIAN GUFA980128HQTRBR09 APOYO PARA GASTOS ESCOLARES EL PORTUGUES $1,500.00 $28,700.00

13 C00053 09-ene-19 1604 J GUADALUPE FABIAN HERNANDEZ FAHG701212HQTBRD07 APOYO PARA GASTOS MEDICOS EL LINDERO $1,000.00 $29,700.00

14 C00055 09-ene-19 1605 RAFAEL NIETO LEON APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES VILLA EMILIANO ZAPATA $1,000.00 $30,700.00

15 C00058 09-ene-19 1606 SERAFIN GARCIA LEON GALS710702HQTRNR04 APOYO ESTIMULO POR 10 AÑOS DE SERVICIO PEÑAMILLER $1,000.00 $31,700.00

16 C00058 09-ene-19 1606 GERMAN CORNEJO HERNANDEZ COHG660617HQTRRR05 MERITO POLICIAL DESEMPEÑO EN SU TRABAJO (PRIMER LUGAR) AGUA CALIENTE $1,000.00 $32,700.00

17 C00058 09-ene-19 1606 ORLANDO CAMACHO GONZALEZ CXG0810304HQTMNR00 MERITO POLICIAL DESEMPEÑO EN SU TRABAJO (SEGUNDO LUGAR) LA PAZ $750.00 $33,450.00

18 C00058 09-ene-19 1606 LUIS ALBERTO HERNANDEZ AGUILAR HEAL800501HQTRGS09 MERITO POLICIAL DESEMPEÑO EN SU TRABAJO (TERCER LUGAR) APOSENTOS $500.00 $33,950.00

19 C00058 09-ene-19 1606 ROBERTO CARLOS HERNANDEZ BALDERAS HEBR800912HQTRLB09 POR ACTOS HEROICOS PEÑAMILLER $1,000.00 $34,950.00

20 C00058 09-ene-19 1606 RIGOBERTO MONTOYA SALINAS MOSR830327HQTNLG06 POR ACTOS HEROICOS PEÑAMILLER $1,000.00 $35,950.00

21 C00058 09-ene-19 1606 MIGUEL RIVERA MATA RIMM760903HQTVTG03 POR ACTOS HEROICOS PEÑAMILLER $1,000.00 $36,950.00

22 C00076 22-ene-19 1621 RAUL BOCANEGRA GARCIA BOGR890214HQTCRL04 APOYO PARA GASTOS MEDICOS  LAS ENRRAMADAS $1,500.00 $38,450.00

23 C00078 22-ene-19 1624 BLANCA ESTELA ACEVEDO RAMIREZ APOYO PARA TRASLADO FUNEBRE $5,000.00 $43,450.00

24 C00158 22-ene-19 1623 VARIAS PERSONAS  DE DIFERENTES LOCALIDADES PAGO GASTOS SECRETARIA PARTICULAR DIFERENTES LOCALIDADES $11,100.00 $54,550.00

25 C00080 23-ene-19 1625 MA LUISA TREJO AGUILAR APOYO ECONOMICO CAMARGO $2,000.00 $56,550.00

26 C00081 23-ene-19 1626 JOSE SAMUEL AGUAS LABRA APOYO ECONOMICO $2,000.00 $58,550.00

27 C00082 23-ene-19 1627 SARA MARTINEZ SANCHEZ APOYO ECONOMICO $1,000.00 $59,550.00

28 C00083 23-ene-19 1628 RUFINA RESENDIZ BOCANEGRA APOYO ECONOMICO $1,000.00 $60,550.00

29 C00084 23-ene-19 1629 BRICEYDA CRUZ FABIAN APOYO ECONOMICO $1,000.00 $61,550.00

30 C00095 23-ene-19 1630 APOYO ECONOMICO $1,000.00 $62,550.00

31 C00096 23-ene-19 1631 JOSE ACEVEDO AGUAS APOYO ECONOMICO $1,000.00 $63,550.00

32 C00097 23-ene-19 1632 MA GABRIELA MONTOYA YAÑEZ APOYO ECONOMICO $1,000.00 $64,550.00

33 C00106 23-ene-19 0024 JOSE ACEVEDO AGUAS PAGO POR ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE OFICINA VECTORES -ROCIADORES DIFERENTES LOCALIDADES $2,200.00 $66,750.00

34 C00229 23-ene-19 0021 VARIAS PERSONAS APOYO PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS PROVED $23,907.83 $90,657.83

35 C00118 25-ene-19 0044 MAGDALENO GODOY PRADO GOPM760722HQTDRG00 APOYO ECONOMICO PARA DESAZOLVE DE ACEQUIA SAN JUANICO $2,500.00 $93,157.83

36 C00285 25-ene-19 1643 BALDERASS ORTIZ R.R. APOYO A FANMILIARES DE FINADOS VARIAS LOCALIDADES $60,900.00 $154,057.83

37 C00129 28-ene-19 0046 MARIA DEL CARMEN TREJO A AYUDA ECONOMICA  DIFERENTES PERSONAS DEL MPIO $20,000.00 $174,057.83

38 C00256 29-ene-19 0049 AZAR MABET RUBIO ANGELES APOYOS ECOMONICOS A VARIAS PERSONAS DEL MPIO DIFERENTES LOCALIDADES $20,000.00 $194,057.83

39 C00153 30-ene-19 0054 CASIANO YANEZ CERVENTES PAGO DE GASTOS A REGIDORES DEL AYUNTAMIENTO DIFERENTES LOCALIDADES $5,800.00 $199,857.83

40 C00156 30-ene-19 0055 MA DEL SOCORRO CASAS TELLO PAGO DE GASTOS A REGIDORES DEL AYUNTAMIENTO DIFERENTES LOCALIDADES $7,200.00 $207,057.83

41 C00138 31-ene-19 0059 JUAN ALFONSO MUNGUIA ALAMILLA APOYO A DIVERSAS COMUNIDADES CON ROCA DE REYES DIFERENTES LOCALIDADES $27,422.40 $234,480.23

42 C00139 31-ene-19 0060 JORGE DE LA PEÑA MARTINEZ APOYO CON AGUINALDOS DIFERENTES LOCALIDADES $7,350.00 $241,830.23

43 C00140 31-ene-19 0061 ALEJANDRO RAMOS SANCHEZ APOYO COMPRA DE MATERIAL MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DIFERENTES LOCALIDADES $8,079.94 $249,910.17

44 C00144 31-ene-19 0056 PUREZA LEON LOPEZ LELP790906MQTNPR02 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS AGUA DE PEDRO $5,000.00 $254,910.17

45 C00433 31-ene-19 1441 ADRIANA AGUILAR RESENDIZ AURA920121MQTGSD03 APOYO FIESTA PATRONAL LA ZANCONA $3,000.00 $257,910.17

46 C00445 31-ene-19 1490 ARTURO SANCHEZ CRUZ AYUDA CON ALIMENTOS POSADAS FIN DE AÑO DIFERENTES LOCALIDADES $58,348.00 $316,258.17

47 C00152 01-feb-19 0082 MIGUEL GUILLEN BLAS  GUBM880929HQTLLG01 RECURSO PARA PAGO DE ARBITRAJE A LA LIGA MUNICIPAL DE FUT BOL ENERO 2019 PEÑAMILLER $20,000.00 $336,258.17
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48 C00361 01-feb-19 0079 JAIRI ESMERALDA GUDIÑO BALDERAS AYUDA SOCIAL PAGO DE GASTOS REGIDORES DIFERENTES LOCALIDADES $2,400.00 $338,658.17

49 C00366 01-feb-19 0080 MIRIAM FABIAN FABIAN APOYO SOCIAL- REINTEGRO DE GASTOS REGIDORES DIFERENTES LOCALIDADES $5,641.00 $344,299.17

50 C00389 01-feb-19 0081 RITA DE LA PEÑA MARTINEZ APOYO SOCIAL- REINTEGRO DE GASTOS REGIDORES DIFERENTES LOCALIDADES $2,870.60 $347,169.77

51 C00434 06-feb-19 0088 VARIAS PERSONAS APOYOS ECONOMICOS A DIFERENTES PERSONAS DEL MPIO DIFERENTES LOCALIDADES $20,000.00 $367,169.77

52 C00166 08-feb-19 0097 JOSE LUIS CABALLERO ARANDA CAAL720407HQTBRS09 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CONFERENCIAS TEQUISQUIAPAN $5,000.00 $372,169.77

53 C00189 08-feb-19 0107 RUBICEL MUNGUIA OLVERA AYUDAS SOCIALES DIFERENTES LOCALIDADES $8,862.02 $381,031.79

54 C00195 08-feb-19 0109 VICTOR GUERRERO ROSALES AYUDAS SOCIALES DIFERENTES LOCALIDADES $1,680.00 $382,711.79

55 C00196 08-feb-19 0110 VICTOR GUERRERO ROSALES AYUDAS SOCIALES DIFERENTES LOCALIDADES $10,560.00 $393,271.79

56 C00375 11-feb-19 0111 MARIA DEL CARMEN TREJO AGUILAR APOYOS ECONOMICOS DIFERENTES LOCALIDADES $11,700.00 $404,971.79

57 C00194 13-feb-19 0115 TRINIDAD BARRIOS RIOS BART740609MGRRSR01 APOYO A LA COMUNIDAD AGUA FRIA $1,763.20 $406,734.99

58 C00200 14-feb-19 0123 JOAQUIN ALFONSO SANCHEZ GARCIA SAGJ841219HQTNRQ05 APOYO ECONOMICO AGUA FRIA $4,000.00 $410,734.99

59 C00320 14-feb-19 0130  ISIDRO LUNA GUDIÑO APOYO CON ALIMENTOS AL SEÑOR AMADO PEÑAMILLER $4,315.20 $415,050.19

60 C00325 14-feb-19 0136 MARTINEZ GODOY RAQUEL MAGR490206MQTRDQ01 APOYO A MEJORAMIENTO DE VIVIENDA RIO BLANCO $1,849.96 $416,900.15

61 C00392 15-feb-19 0141 VARIAS PERSONAS APOYOS REHABILITACION BAÑOS PRESCOLAR MANUEL ALTAMIRANO VARIAS LOCALIDADES $10,694.04 $427,594.19

62 C00345 21-feb-19 0156 MARIA FATIMA FABIAN RESENDIZ APOYO CON ABASTECIMIENTO DE AGUA VARIAS COMUNIDADES $16,240.00 $443,834.19

63 C00349 21-feb-19 0157 VARIAS PERSONAS APOYO AUTORIDADES AUXILIARES MUNICIPALES MESES DE ENERO Y FEBRERO 2019 DIFERENTES LOCALIDADES $63,600.00 $507,434.19

64 C00379 22-feb-19 0171 ERIKA CALIXTO MONTOYA COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS PARA JUEGOS MAGISTERIALES PEÑAMILLER $9,000.00 $516,434.19

65 C00248 25-feb-19 0177 M CARMEN FABIAN HERNANDEZ FAHC570715MQTBRR09 APOYO ECONOMICO EL LINDERO $8,000.00 $524,434.19

66 C00390 25-feb-19 0176  ROGELIO RODOLFO BALDERAS ORTIZ APOYOS CON GASTOS FUNERARIOS DIFERENTES LOCALIDADES $52,200.00 $576,634.19

67 C00442 26-feb-19 0179 JUAN ALFONZO MUNGUIA ALAMILLA APOYO A DIFENTES COMUNIDADES CON ROSCA DE REYES DIFERENTES LOCALIDADES $19,975.20 $596,609.39

68 C00380 27-feb-19 0182 JOSE LUIS CABALLERO ARANDA  CAAL720407HQTBRS09 APOYO PROGRAMA DE ABANDERAMIENTO DE ESCOLTAS ESCOLARES  TEQUISQUIAPAN $4,000.00 $600,609.39

69 C00385 27-feb-19 0189 ALEJANDRO NIETO GARCIA APOYOS ECONOMICOS REINTEGRO DE GASTOS REGIDORES DIFERENTES LOCALIDADES $1,900.00 $602,509.39

70 C00402 27-feb-19 0188  RUBICEL MUNGUIA OLVERA AYUDA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA VARIAS COMUNIDADES $1,212.20 $603,721.59

71 C00387 28-feb-19 0195 VARIAS PERSONAS APOYO CON MATERIAL PARA VIVIENDA VARIAS COMUNIDADES $10,800.00 $614,521.59

72 C00456 04-mar-19 0200 JOSE RAMON JIMENEZ LINARES JILR751027HQTMNM05 APOYO PARA COMPRA DE IMPLEMENTOS DE TRABAJO SEDESU CAMARGO $12,000.00 $626,521.59

73 C00485 07-mar-19 0216 JORGE DE LA PEÑA MARTINEZ APOYO PARA COMIDA CONVIVENCIA CON VOLUNTARIADO LA LA ASC. UNIDAD Y ESPERANZA PEÑAMILLER $3,483.99 $630,005.58

74 C00511 08-mar-19 0229 JUAN MANUEL YAÑEZ GUIDIÑO APOYOS ECONOMICOS A DIFERENTES PERSONAS DIFERENTES LOCALIDADES $20,000.00 $650,005.58

75 C00519 08-mar-19 0234 MIGUEL MEDELLIN GARCIA APOYO CON GASTOS DURANTE EL TRASLADO A EQUIPO DE FUTBOL PEÑAMILLER $1,160.86 $651,166.44

76 C00521 08-mar-19 0235 JOSE JULIAN MUNGUIA OLVERA APOYO CON PLAYERAS RECORRIDO SAN JUNIPERO SERRA PEÑAMILLER $1,200.04 $652,366.48

77 C00524 08-mar-19 0237 MIGUEL GUILLEN BLAS GUBM880929HQTLLG01 APOYO LIGA MPAL DE FUTBOL EL ALAMO $20,000.00 $672,366.48

78 C00528 13-mar-19 0240 MARIA DEL CARMEN TREJO AGUILAR APOYOS PARA VARIAS PERSONAS DIFENTES LOCALIDADES $20,000.00 $692,366.48

79 C00558 19-mar-19 0260 MIRIAM FABIAN FABIAN REINTEGRO DE GASTOS POR APOYOS ECONOMICOS PORTUGUEZ $4,700.00 $697,066.48

80 C00560 19-mar-19 0261 JAIRI ESMERALDA GUDIÑO BALDERAS RENTEGRO DE GASTOS POR APOYO ECONOMICO LA ESTACION $2,500.00 $699,566.48

81 C00564 19-mar-19 0262 ALEJANDRO NIETO GARCIA REINTEGRO DE GASTOS PEÑAMILLER $12,810.08 $712,376.56

82 C00582 20-mar-19 0267 AZAR MABET RUBIO ANGELES AYUDA SOCIAL VARIAS PERSONAS DIFENTES LOCALIDADES $20,000.00 $732,376.56

83 C00591 22-mar-19 0283 ALEJANDRO RAMOS SANCHEZ APOYOS CON MATERIALES PARA CONSTRUCCION DIFENTES LOCALIDADES $20,722.29 $753,098.85

84 C00598 22-mar-19 0289 RUBICEL MUNGUIA OLVERA APOYO CON MATERIAL PARA L COSNTRUCCION DIFENTES LOCALIDADES $5,359.20 $758,458.05

85 C00603 22-mar-19 0293 VICTOR GUERRERO ROSALES AYUDA CON MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION DIFENTES LOCALIDADES $12,600.00 $771,058.05

86 C00571 24-mar-19 0300 JESUS EDGAR OROZCO OLVERA APOYO ECONOMICO A EQUIPO DE FUT BOL DEPORTIVO PEÑAMILLER $3,000.00 $774,058.05

87 C00575 24-mar-19 0301 MABEL MATA MUNGUIA  MAMM850415MQTTNB06 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS  LOS ALAMOS $10,000.00 $784,058.05

88 C00606 24-mar-19 0302 JUAN ESPINO RAMIREZ APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $22,050.00 $806,108.05

89 C00607 25-mar-19 0303 JUANA MATA MORALES MAMJ790529MQTTRN00 APOYO ECONOMICO PARA UN CONTRATO DE LUZ DIFENTES LOCALIDADES $4,500.00 $810,608.05

90 C00611 25-mar-19 0307 RITA DE LA PEÑA MARTINEZ APOYOS REINTEGRO DE GASTOS DIFENTES LOCALIDADES $1,500.00 $812,108.05

91 C00594 26-mar-19 0310 JOSE LUIS CABALLERO ARANDA CAAL720407HQTBRS09 APOYO PARA EVENTOS MAGISTERIALES Y DEPORTIVOS TEQUISQUIAPAN $3,000.00 $815,108.05

92 C00601 26-mar-19 0318 YURI JIMENEZ OLVERA  JIOY850125MQTMLR01 APOYO ECONOMICO  EL ALAMO $4,000.00 $819,108.05

93 C00621 26-mar-19 0313 CASIANO YAÑEZ CERVANTES APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $100.00 $819,208.05

94 C00621 26-mar-19 0313 CASIANO YAÑEZ CERVANTES APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $3,000.00 $822,208.05
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95 C00621 26-mar-19 0313 CASIANO YAÑEZ CERVANTES APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $2,550.00 $824,758.05

96 C00659 26-mar-19 0319 KARINA DIAZ OLVERA FONDO FIJO PEÑAMILLER $29,354.00 $854,112.05

97 C00614 27-mar-19 0328 ABIGAIL MASSIEL CASAS AGUILAR APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $28,100.00 $882,212.05

98 C00616 29-mar-19 0331 ALEJANDRO RAMOS SANCHEZ APOYO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DIFENTES LOCALIDADES $10,784.76 $892,996.81

99 C00617 29-mar-19 0333 ALEJANDRO RAMOS SANCHEZ MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION DIFENTES LOCALIDADES $9,357.86 $902,354.67

100 C00662 29-mar-19 0347 RUBICEL MUNGUIA OLVERA MATERIAL PARA LA CONSTRUCCION DIFENTES LOCALIDADES $2,659.88 $905,014.55

101 C00694 31-mar-19 COMPROBACION GREGORIO AGUILAR SANCHEZ AUSG440521HQTGNR06 APOYOS A VARIAS PERSONAS LOS LLANOS DE BUENA VISTA $63,590.05 $968,604.60

102 C00700 31-mar-19 COMPROBACION EDER OLVERA GUIZAR COMPROBACION DE ARBITRAJE LOS DIAS 26 Y 27 DE MARZO DE 2019 DIFENTES LOCALIDADES $7,000.00 $975,604.60

103 C00702 31-mar-19 COMPROBACION JOSE ANTONIO GUILLEN LOPEZ PAGO APOYO A LA CAMPAÑA DE SALUD PROY JUNTOS POR COMUNIDAD DIFENTES LOCALIDADES $2,000.00 $977,604.60

104 C00704 31-mar-19 COMPROBACION CRISTIAN GARCIA RESENDIZ GARC470724MQTRSR09 AYUDA SOCIAL A VARIAS PERSONAS EL SAUZ $46,577.00 $1,024,181.60

105 C00705 31-mar-19 COMPROBACION ELVIA HERNANDEZ OLVERA HEOEE740221MQTRLL03 APOYOS ECONOMICOS DIFENTES LOCALIDADES $54,116.00 $1,078,297.60

106 C00720 31-mar-19 COMPROBACION MARTHA JIMENEZ GUILLEN JIGM721103MQTMLR09 APOYO ECONOMICO  SAN JUANICO $48,900.00 $1,127,197.60

107 C00725 31-mar-19 165 RINCON TREJO LAURA RITL850430MQTNRR08 APOYO ECONOMICO CAMARGO $15,963.80 $1,143,161.40
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108 C00728 31-mar-19 COMPROBACION JUAN MARTIN MARTINEZ GUERRERO MAGJ550320HQTRRN09 APOYO ECONOMICO PEÑAMILLER $7,850.72 $1,151,012.12
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